

**Göteborg södra IWC**  
**Distrikt 236**

**Månadsbrev 11 2023-2024**  
**2024- 03 - 25**

**Världspresident :Trish Douglas**  
**Årets motto: Shine A Light**

**President: Birgitta Blenner**  
**Sekreterare: Gudrun Järbur**

**Kära vänner.**

Tänker på skomakaren som med sin skylt - Stängt mellan hägg och syren-  
unnade sig lite ledighet.

Tänk vad fort det går -han fick inte nån lång semester i år!

Men njut av allt det vackra så länge det varar.

**Vi vill välkomna alla till junimötet**

**som i år äger rum på Knarrholmen i vår södra skärgård.**

**Vi åker båt 284 från Saltholmen kl. 12.20 (framme 12.35) Hemfärd 15.30 -**

**Tar ni bil rekommenderas att ni parkerar på den stora parkeringsplatsen vid Seglarkrogen  
och sedan tar spårvagnen till Saltholmen .**

**Skärgården i juni är något alldeles extra –vill ni se hur vackert där är - gå gärna in på Google  
och Knarrholmen för en förhandstitt**

**Kom i god tid - de nämnda båtarna är de enda som angör Knarrholmen**

**Vi kommer att serveras en fiskrätt med tillbehör –  
följt av kaffe med tryffel till det facila priset av 265 kronor.**

Hur var besöket i Piteå? Vi ser med förväntan fram mot **de nios** rapport !!

Om ni så önskar ta gärna med en gäst

Monica önskar att NI denna gång betalar in på PG 42 27 75 – 7

**Anmälan torsdag 30 maj 19-00 – 21.00 till Mari-Anne Tobiasson 0708 52 33 80**

Glöm inte att meddela ev allergier

Vinlotteri som vanligt

**Från Majmötet**

Vi fick besök av Gun Furunger från Alingsås Vårgårda IWC -

IT-samordnare i Svenska InnerWheelrådet –

som berättade om processen att ta fram IW:s nya hemsida.

Hon arbetade tillsammans med Helene Reiner som är Rådets webmaster

De fick ett litet anslag från rådet som bara räckte till att få hjälp med en stomme och ett  
program som heter Umbranco.

Sedan fick de själva lägga ner mycket tid att ta fram hemsidan - hundratals timmar!

Hon fortsatte med att gå igenom de olika momenten för att logga in på hemsidan och  
förklarade hur vi kan använda den på bästa sätt.

**VI loggar in på innerwheel.se så kommer vi in.**

Vill vi sedan se matriklar och mer från varje klubb loggar vi in  
**med egen emailadress** och sedan **vårt lösenord som är gbsodra**

Det finns alltså en officiell hemsida där alla kan gå in även om man inte är medlem och sedan en annan för bara medlemmar.

Denna senare måste man alltså logga in på

Man kan ävenledes **ladda ner en app på sin mobil** så att man lättare kommer in på hemsidan

Vid mötet tog vi också fram vår hemsida som Eva Murby har lagt ner mycket arbete på – där finns bl a många fina kort som ger en fin sammanfattning av vårt IW-år

Bra jobbat Eva!

Nu nalkas ett nytt IW - år så Monica ber att jag påminner om att det ( **tidigast från den 1 juli** )

är dags att betala vår årsavgift på 550 kronor.

Eftersom vår ekonomi är god behåller vi alltså samma avgift som tidigare år .

Under sommaren kommer senare en inbjudan till den sedvanliga sommarlunchen

I år hoppas vi som vanligt att solen skiner på dagarna och att det uppfriskande regnet faller om nätterna!

Det är svårt att ge bort vänlighet - den kommer alltid tillbaks till Dig—

Nån vis person sa Vänner är en skattefri förmögenhet

Glad sommar önskas Er alla

Gudrun